

Coach Igniter ApS

Druedalsvej 7, 3630 Jægerpris

CVR-nr. 40 39 31 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2023.

Kenneth Rebech Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | Coach Igniter ApS Druedalsvej 7 3630 Jægerpris |
| | CVR-nr.: 40 39 31 02 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Kenneth Rebech Jensen |
| Revisor | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 356.579 kr. mod 371.648 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 43.879 kr. mod -46.342 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 356.579 | 371.648 |
| 1 Personaleomkostninger | -304.103 | -413.551 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 77 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -4.725 | -4.516 |
| Resultat før skat | 47.751 | -46.342 |
| Skat af årets resultat | -3.872 | 0 |
| Årets resultat | 43.879 | -46.342 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 43.879 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -46.342 |
| Disponeret i alt | 43.879 | -46.342 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 2.000 |
| Andre tilgodehavender | 7.763 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 164.343 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>172.106</u> | <u>2.000</u> |
| Likvide beholdninger | <u>251.683</u> | <u>254.632</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>423.789</u> | <u>256.632</u> |
| Aktiver i alt | <u>423.789</u> | <u>256.632</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| Note | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | 16.369 | -27.510 |
| Egenkapital i alt | <u>56.369</u> | <u>12.490</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 17.800 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 9.413 | 17.543 |
| Selskabsskat | 3.872 | 0 |
| Anden gæld | 336.335 | 168.060 |
| Periodeafgrænsningsposter | 0 | 58.539 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>367.420</u> | <u>244.142</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>367.420</u> | <u>244.142</u> |
| Passiver i alt | <u>423.789</u> | <u>256.632</u> |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|---------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 40.000 | -27.510 | 12.490 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 43.879 | 43.879 |
| | 40.000 | 16.369 | 56.369 |

Noter

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 302.602 | 410.990 |
| Andre omkostninger til social sikring | 1.041 | 1.231 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 460 | 1.330 |
| | <u>304.103</u> | <u>413.551</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
